LANTMATERIET

Gemensamhetsanldggning

Beteckning

Hiarjedalen Vemdalens Kyrkby ga:3
Jamtlands lin, Z, 23

Hirjedalen kommun, 61
Nyckel: 230038397
Forvaltning

Vargens samfillighetsforening  (716414-4599 )

Raittigheter

Andamal Rittsforhallande  Rittighetstyp
Utrymme Forman Officialservitut
Utrymme Férman Officialservitut
Andamal

Brunn med tillhérande pumpanlédggning och vattenledningar

Deldgande fastigheter

Andelstalen avser drift.

Datum

2015-03-17
Senast dndrad: 2013-06-28

—— Samfillighetsforeningens styrelse far besluta om viss dndring av andelstal.

4975
F:1341

Andel Beteckning

1 Hérjedalen Vemdalens Kyrkby 11:64
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:65
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:66
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:67
I Harjedalen Vemdalens Kyrkby 11:68
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:69
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:70
1 Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:71
I Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 11:72
1 Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:12
1 Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:13
Hérjedalen Vemdalens Kyrkby 53:14
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:15
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:16
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:17
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:18
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:19
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:20
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:21
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:22
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:23
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:24
1 Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:32
1 Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:33
1 Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:34
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Andel Beteckning

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:147
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:148
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:149
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:150
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:151
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:152
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:153
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:154
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:155
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:156
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:157
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:158
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:159
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:160
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:211
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:212
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:213
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:214
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:287
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:288
Hérjedalen Vemdalens Kyrkby 53:291
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:1

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:2

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:3

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:4

Allmin fastighetsinformation

7 mars 2024

Senaste dndringen i
allmiinna delen
2024-03-06

Akt
2361-12/47.1

23-VEM-997.1



Andel Beteckning
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Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:36
Hiirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:37
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:38
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:39
Hiirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:40
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:41
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:43
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:44
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:108
Harjedalen Vemdalens Kyrkby 53:109
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:110
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:113
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:114
Hérjedalen Vemdalens Kyrkby 53:139
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:140
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:141
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:142
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:143
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:144
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:145
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 53:146

Summa registrerade andelstal: 115.3
Atgird

Fastighetsrattsliga atgarder

Anldggningsatgird

Avstyckning, Anslutning enligt anldggningslagen

Anlaggningsatgird

Andrat andelstal enligt anlédggningslagen

Anslutning enligt anliggningslagen

Klyvning

Andrat andelstal enligt anliggningslagen

Andrat andelstal enligt anldggningslagen

Anslutning enligt anliggningslagen
Avstyckning

Andrat andelstal enligt anliggningslagen

Anslutning enligt anliiggningslagen

Avstyckning

Anslutning enligt anliggningslagen

Andrat andelstal enligt anldggningslagen
Andrat andelstal enligt anléiggningslagen

Tidigare beteckning

Beteckning
Z-Vemdalen Kyrkbyn ga:3

Andel Beteckning

9
1
1
1
1

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:5

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:6

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:7

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:8

Hiirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:9

Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:10
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:11
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:12
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:13
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:14
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:15
Hiirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:16
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:17
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:18
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:19
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:20
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:21
Hiirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:22
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:23
Hirjedalen Vemdalens Kyrkby 87:24

Datum
1979-08-31
2013-06-28
2015-03-17
2016-04-22
2016-06-21
2016-09-29
2018-08-31
2019-06-07
2020-01-08
2020-02-24
2021-02-19
2021-05-02
2021-11-05
2022-03-21
2022-06-01
2024-03-06

Omregistreringsdatum
1992-06-03

Akt
23-VEM-997
2361-13/53
2361-12/47
2361-16/40
2361-16/26
2361-16/68
2361-2018/81
2361-2019/70
2361-2019/89
2361-2019/125
2361-2021/28
2361-2021/37
2361-2021/87
2361-2022/13
2361-2022/104
2361-2024/36

Akt
2380-92/20
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